

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά - καθαίρεσεις									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.20.02	ΟΙΚ 2112	1.001	μ3	400,00	16,00	6.400,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες με τα χέρια για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων.	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.20.02.01	ΟΙΚ 2112	1.002	μ3	40,00	33,00	1.320,00	
3	Γενικές εκσκαφές με τα χέρια σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων με την μεταφορά προϊόντων και φόρτωση με τα χέρια.	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.20.02.02	ΟΙΚ 2112	1.003	tn	55,00	60,00	3.300,00	
4	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση δένδρουλλίων	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.20.01	ΟΙΚ 2101	1.004	m2	2.000,00	5,60	11.200,00	
5	Καθαίρεση άσπλου σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.01	ΟΙΚ 2226	1.005	μ3	50,00	50,00	2.500,00	
6	Καθαίρεση οπλισμένου σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.02	ΟΙΚ 2227	1.006	μ3	50,00	80,00	4.000,00	
7	Καθαίρεση αργολιθοδομής	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.03	ΟΙΚ 2204	1.007	μ3	50,00	30,00	1.500,00	
8	Καθαίρεση κτίσματος σκυροδεμα, τούβλα	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.04	ΟΙΚ 2221	1.008	μ3	6.000,00	21,00	126.000,00	
9	Καθαίρεση κτίσματος πέτρα, τούβλα, ξύλο	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.05	ΟΙΚ 2221	1.009	μ3	16.000,00	15,00	240.000,00	
10	Εργασίες αποξήλωσης στεγών από κυματοειδή φύλλα αμιαντοσιμέντου	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2226.06	ΟΙΚ 2243	1.010	m2	160,00	90,00	14.400,00	
11	Καθαίρεση κτίσματος χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 22.10.08 ΣΧ	ΟΙΚ 2226	1.011	m3	200,00	80,00	16.000,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά - καθαίρεσεις								426.620,00	426.620,00
2. Σιδηρουργικά - ικριώματα									
1	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	2.001	m2	300,00	5,60	1.680,00	
2	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	2.002	m2	300,00	0,65	195,00	
3	Κατασκευή περιφραξης από πασσάλους, συρματόπλεγμα και ανθρωποθυρίδα	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.61.20.02	ΟΙΚ 5446.1	2.003	μ	800,00	20,00	16.000,00	
Σύνολο : 2. Σιδηρουργικά - ικριώματα								17.875,00	17.875,00
Σε μεταφορά									444.495,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						444.495,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	80.009,10
			Άθροισμα						524.504,10
			Απρόβλεπτα					15,00%	78.675,62
			Άθροισμα						603.179,72
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.658,99
			Άθροισμα						604.838,71
			ΦΠΑ					24,00%	145.161,29
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						750.000,00

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ &
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ